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Drinks



Cocktails i -

Pina Colada Rum, Kokossirup, Sahne © L
Sex on the Beach vodka, Peachtree, Zitronensaft, Cranberry, Maracujanektar, Grenadine * ’»"& ;
Smmmmg Pool oid pascas White, Vodka, Blue Curacao, Kokos, Ananassaft, Sahne &2
Lillet WildBerry Lillet Blanc, Schweppes Wildberry *

Sex on the Beach vodka, Peachtree, Zitonensaft, Cranberry, Maracujanektar, Grenadine *
Mai Tai old Pascas 73 %, Apricot Brandy, Madelsirup, Lime Juice, Ananassaft
MOjitO Weisser Rum, Limette, Rohrzucker, Minze

Caipirinha Cachaca, Rohrzucker, Limette

Tequi!a Sunrise Tequila Silver, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine **?
Whiskey Sour Jjim Beam, Zuckersirup, Zitronensaft 2
Amaretto Sour Amaretto, Zuckersirup, Zitronensaft
Gin Fizz Gin, Zuckersirup, Zitronensaft, Soda '

Alkoholfreie Cocktails

Virgin Caipirinha Ginger Ale, Limette, Rohrzucker **
Moskito Tonic Water, Rohrzucker, Limette, Minze 7
Orange Sunrise Kirschnektar, Orangensaft, Zitronensaft
Coconut Kiss Ananassaft, Sahne, Kokossirup, Grenadine 2



Sekt / Champagner

Veuve Clicquot 3
Rotkdppchen Halbtrocken "3
Piccolo Sekt -3

Aperol Spritz &3

Hugo GL234

Offene Weissweine 0,2 |

Hauswein Halbtrocken Q.b.A. "3
Hauswein Lieblich Q.b.A. *3
Hauswein Trocken Q.b.A. "3
WeiRwein-Schorle 3

Offene Rotweine 0,2 |

Hauswein Halbtrocken Q.b.A. %3
Hauswein Trocken Q.b.A. "3

0,751
0,751
0,21
0,21
0,21




Whisky 2cl

Jack Daniels
Johnnie Walker Red Label "2

Johnnie Walker Black Label -2
Ballentine's “?

Jim Beam "2

Chivas Regal -2

Southern Comfort 2

Cognac / Brandy 2cl

Asbach Uralt
Hennessy V.S. "2

Rum 2cl

Havana Club 3 Anos
Havana Club 7 Anos

3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,50 €

3,20 €
3,80€

3,50 €
3,80 €

Gin 2cl

Gordon's London Dry Gin
Bombay Sapphire London Dry Gin 3,70€

Tanqueray

Vodka 2cl

Smirnoff Red Label
Absolut

Belvedere

Grey Goose

| g
Tequila 2cl

Souza Silber.
Souza Gold

ﬁ’“

2,90 €
2,90 €

g,



Longdrinks mit aci Alkohol

Asbach Cola ?

Bacardi Cola ?

Havanna Club 3 Anos Cola 2
Jack Daniel's Cola ?

Chivas Cola?

Cuba Libre ?

Southern Comfort Cola ?
Southern Comfort Apfelsaft ?
Vodka Lemon/Orange/Kirsch *°
Vodka Energy (28 Black Classic)
Gin Tonic ?

Batida de Coco Kirsch 2

Malibu Orange

Campari Orange *

Jagermeister Energy (28 Black Classic)

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,90 €
6,90 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

Flaschen

Jack Daniel's 0,71 2 85,00 €
Jim Beam 0,71 2 80,00 €
Johnny Walker 0,71 75,00 €
Chivas Regal 0,71 95,00 €
Vodka Smirnoff 0,7I 70,00 €
Vodka Absolut 0,7I 75,00 €
Vodka Belvedere 0,7| 110,00 €
Vodka Grey Goose 0,7l 120,00 €

Zu allen Flaschen:
1 Flasche Softdrink (11) oder
4 x 28 Black Classic (je 0,25l) for free!



Malibu

Ouzo

Raki

Sambuca

Ouzo 12

Raki

Obstler (verschiedene Sorten)

Shots Spezial

Affenhirn

Apricgt Brandy, Baileys, Grenadine
B52
Hahlog, Baile® Od Pascas 73%
Flatliner .
Vil fwta, Tabasoo

- i

s - i Capepadine, Lime Juice, Zitronensaft
] +

Orgasmus
Samixita, Baeys

3,30€
3,30€
3,30€
3,30€

3,30 €



Biere

Becks

Becks Gold

Becks Blue

Becks Green Lemon
Corona

Desperados

Heineken

Franziskaner -Hefe Hell
Franziskaner -Hefe Dunkel
Franziskaner -Kristall
Franziskaner -Hefe Alkoholfrei
Weizen -Cola, Kirsch, Banane
Diesel

Radler




Softdrinks

Coca Cola »*

Coca Cola Light: 2=+

Coca Cola Zero *»*¢

Fanta »>

Spezij +%3¢

Flasche Wasser (Still)
Flasche Wasser (Sprudel)
Bitter Lemon -

Ginger Ale »

Tonic Water’

Orangina®

Karamalz

Iced Tea -Tradewinds / Elephants

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,25 |
0,331
XY




Energizer 0,25 | Fruchtsafte 0,21 0,41

28 Black -Classic 3,50 € Apfelsaft 2,60 € 4,20€
28 Black -Acai 3,50 € Orangensaft 2,60 € 4,20 €
28 Black -Sour Apple 3,50 € Kirschnektar 2,60€ 4,20€
28 Black -Sour Cherry 3,50 € Maracujanektar 2,60 € 4,20 €
28 Black -Sour Mango-Kiwi 3,50 € Bananennektar 2,60 € 4,20 €
28 Black -Sugarfree 3,50 € Cranberrynektar 2 60 € 4,20€
Moloko 3,50 € Schorlen - :

Moloko Cranberry 3,50 € KIBA

Paloma 3,50 €
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HeilRe Getranke

Kaffee ®

Milch Kaffee &€

Espresso ®

Espresso Doppio ®
Cappuccino ¢

Latte Macchiato ® ©

Latte Macchiato Flavored *°©
HeiRe Schokolade

Tee

2,10 €
2,70 €
2,10 €
3,30 €
2,50 €
2,70 €
2,90 €
2,70 €
2,10 €

Snacks (kleine Speisen)

Baguettes 4,80 €
Nachos 4,50 €
Dip extra 0,50 €

Zusatzstoffe: 1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Siissungsmittel wie z.B. Sacchatln Cyclamat,
Aspartam (enth. Phenylalaninquelle) oder Acesulfam, 5 mit Phosphat, 6 geschwefelt, 7 chininhaltig, 8 kaﬁennhatﬁg,

9 mit Geschmacksverstéarker, 10 geschwérzt, 11 gewachst, 12 gentechnisch verandert o
Allergene: A Gluten, G Laktose und Milch, L Schwefeloxid und Sulfite
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Wir informieren Sie gerne iiber die in unseren Getrénken enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe. Bitte Fragen Sie unser Serviceperonal.

Samtliche Preisangaben sind in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienung



Meduisa GbR, Langstr. 39-41, 63075 Offenbach
Tel.: 069 87207702 E-Mail info@meduisa.de



